Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31»

муниципального образования городской округ
Симферополь Республики Крым

295022, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Титова, д. 12
тел. +38 065 227 05 50

ПРИКАЗ

02 сентября 2024                                                                                                                № 425

О назначении ответственного лица за работу
по противодействию коррупции в МБОУ
«СОШ № 31» г. Симферополя

 В целях организации по профилактике коррупции, а также эффективности деятельности
МБОУ «СОШ № 31» г. Симферополя в области противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Чуприну Т.Н. – заместителя директора по ВР – ответственным за работу
по противодействию коррупции в МБОУ «СОШ № 31» г. Симферополя.

2. Назначить ответственными за профилактику по противодействию коррупции среди
учащихся классных руководителей 1-11 классов

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                О.Н. Скребец

В дело № 01.10 за 2024-2025 уч. год